АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 февраля 2015 года
	с.Пировское
	№42-п

О создании нештатной военно-врачебной
комиссии в Пировском районе

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.07.2013 №565 «Об утверждении Положения о военно-врачебной экспертизе», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Исполняющему обязанности главного врача краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Пировская районная больница» (Шмаль О.Л.) создать на территории Пировского района нештатную военно-врачебную комиссию (основной и резервный состав).
	2.Возложить на нештатную военно-врачебную комиссию организацию и проведение военно-врачебной экспертизы, и освидетельствование граждан при прохождении медицинского освидетельствования граждан, пребывающих в запасе, при поступлении на военную службу по контракту и при поступлении в высшие учебные заведения Министерства обороны Российской Федерации.
	3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по социальным вопросам (Сарапину О.С.).
	4.Постановление вступает в силу со дня подписания.
[bookmark: _GoBack]

Руководитель администрации
Пировского района					             	       Г.И. Костыгина